NBV Landesliga 2
4. Spieltag am 09.06.2024 in Gevelsberg
Sterngolf

Ergebnisubersicht
| Vereinsmannschaften

Vereinsmannschaften

' 1 | |BSC Ennepetal | | 513 | | 8 |
| 2 ||BGV Bergisch-Land 2 || 552 | | 6 |
| 3 | |BGS Hardenberg-Potter 3 || 557 || 4 |
' 4 | |BGC Schloss Paffendorf || 569 | | 2 |
| 5 | |MGC Dormagen-Brechten 3 || 659 || 0 |
Mannschaft des Tages
O S
'Hensel, Julian | BSC || 96 |
Morgenstern, Angela | BGS || 99 |
'Wilhelms, Ralf | BSC || 104 |
'Hensel, Peter | BSC || 106 |
'Hensel, Tobias | BSC || 107 |
|Griinder, Dirk | BSC || 111 |

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Vereinsmannschaften
Verein
| IBSC Ennepetal 1983 29

1 || ||

| 2 | |BGV Bergisch Land 2 | 2074 || 22
| 3 | |BGC Schloss Paffendorf 2111 || 15
| 4 || ||
5 || ||

3
[
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| IBGS Hardenberg-Potter 3 2120 14
| IMGC Dormagen-Brechten 2506 0




NBV Landesliga 2
4. Spieltag am 09.06.2024 in Gevelsberg
Sterngolf

Turnierprotokoll

Oberschiedsrichter: Jung, Markus BGV Bergisch Land
Schiedsrichter: Griinder, Dirk BSC Ennepetal
Schiedsrichter: Eisleben, Dirk BGC Schloss Paffendorf
Ersatzschiedsrichter: Kohnke, Michael BGC Schloss Paffendorf
Turnierleiter: Brocks, Ralf BGS Hardenberg Pétter 3
Auswechslungen Strafen
KEINE KEINE

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschadigungen oder Fehler an den Bahnen

KEINE KEINE
Ausnahmen fiir Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln
KEINE KEINE

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Bestatigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

Markus Jung Ralf Brocks




NBV Landesliga 2
4. Spieltag am 09.06.2024 in Gevelsberg

Sterngolf

1 BSC Ennepetal 8 Punkte
[~ B speler K 1 K 2 0 3 KN 4 0 Gs B o |
' 1 | |Hensel, Julian | 25 || 29 || 22 || 20 || 96 || 24,000 |
|2 ||Griinder, Dirk [ 27 || 28 || 30 || 26 |[ 111 || 27,750 |
| 3 | |Hensel, Florian | 26 || 26 || 26 || 33 |[ 111 || 27,750 |
| 4 | |Winterhoff, Johanna || 38 || 28 || 26 || 30 || 122 || 30,500 |
| 5 | |Wilhelms, Valerie || 33 || 29 || 26 || 27 || 115 || 28,750 |
| 6 | |Wilhelms, Ralf [ 26 || 24 || 29 || 25 || 104 || 26,000 |
| 7 | |Hensel, Peter | 24 || 29 || 30 || 23 || 106 || 26,500 |
Teamstrafen ] | | | |
'Summe ohne Streicher || 199 || 193 || 189 || 184 || 765 |
[Summe mit Streicher || 128 || 135 || 129 || 121 |[ 513 || 25,650 |

2 BGV Bergisch-Land 2 6 Punkte
[~ B speer K 1 K 2 N 3 KN 4 0 Gs B o |
| 1 | |Exner, Karin || 35 || 27 || 26 || 26 || 114 || 28,500 |
| 2 ||Voos, Waldemar [0 31 || 32 || 23 || 28 || 114 || 28,500 |
| 3 ||Gatawetzki-Koeppchen, Thomas [\ 25 || 27 || 28 || 31 |[ 111 || 27,750 |
| 4 | Dochat, Tobias || 29 || 28 || 29 || 28 || 114 || 28,500 |
| 5 ||Guddat, Julian || 28 || 27 || 26 || 32 || 113 || 28,250 |
| 6 | |Exner, Frank ' 25 || 30 || 28 || 31 || 114 || 28,500 |
L7 \ || \ || | || |
Teamstrafen \ || \ || i |
'Summe ohne Streicher || 173 || 171 || 160 || 176 || 680 |
[Summe mit Streicher || 138 |[ 139 || 131 |[ 144 || 552 || 27,600 |

3 BGS Hardenberg-Poétter 3 4 Punkte
[~ B speer K 1 K 2 N 3 KN 4 0 Gs B o |
| 1 | RoRBbach, Rolf | 29 || 24 || 31 || 36 || 120 | 30,000 |
| 2 | Piechotta, Rosemarie (| 27 || 31 || 29 || 31 || 118 || 29,500 |
| 3 | |Morgenstern, Angela || 28 || 23 || 26 || 22 || 99 || 24750 |
| 4 | Brocks, Carsten || 28 || 26 || 30 || 30 || 114 | 28500 |
| 5 | Blasing, Marc '| 30 || 28 || 30 || 30 || 118 || 29,500 |
| 6 | Brocks, Ralf || 28 || 30 || 28 || 30 || 116 || 29,000 |
L7 ] | || || || I || |
Teamstrafen | || || || I |
'Summe ohne Streicher || 170 || 162 || 174 || 179 || 685 |

[Summe mit Streicher || 140 || 131 || 143 || 143 |[ 557 || 27,850 |




NBV Landesliga 2
4. Spieltag am 09.06.2024 in Gevelsberg

Sterngolf

4 BGC Schloss Paffendorf 2 Punkte
[~ B speler K 1+ K > 0 3 K 4 0 Gs N o
| 1 | |Eisleben, Dirk || 33 || 26 || 27 || 32 || 118 || 29,500 |
| 2 ||Adenau, Jiirgen [0 32 || 32 || 31 || 25 || 120 || 30,000 |
|3 ||Spindeler, Andreas [ 29 || 27 || 26 || 32 || 114 || 28,500 |
| 4 ||CdlIn, Herbert [ 26 || 27 || 28 || 34 || 115 || 28,750 |
| 5 ||Romberg, Wolfgang [ 32 || 30 || 26 || 29 || 117 || 29,250 |
| 6 ||Kohnke, Michael || 29 || 38 || 27 || 27 || 121 || 30,250 |
7] ] | | | |
Teamstrafen || || || || | |
'Summe ohne Streicher || 181 || 180 || 165 || 179 || 705 |
[Summe mit Streicher || 148 || 142 || 134 || 145 |[ 569 || 28,450 |

5 MGC Dormagen-Brechten 3 0 Punkte
[~ B speler B 1+ K > 0 3 K 4 0 Gs B o
| 1 | |Foltin, Detlev || 38 || 32 || 34 || 32 || 136 || 34,000 |
| 2 ||Schwind, Regina '\ 3 || 32 || 33 || 33 || 133 || 33,250 |
|3 ||Schwind, Karl-Willi ' 33 || 34 || 39 || 30 |[ 136 || 34,000 |
| 4 | |Peuker, H.Jiirgen ' 36 || 32 || 3 || 31 || 134 || 33,500 |
| 5 ||Peuker, Mirko 'l 31 || 34 || 30 || 25 |[ 120 || 30,000 |
6 ]| 1111 | |
7] ] o | | |
Teamstrafen || || || || | |
'Summe ohne Streicher || 173 || 164 || 171 || 151 || 659 |

[Summe mit Streicher [| 173 || 164 || 171 |[ 151 |[ 659 || 32,950 |




Einzel - Ergebnis des Spieltages
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NBV Landesliga 2

4. Spieltag am 09.06.2024 in Gevelsberg

Name Verein
Hensel, Julian BSC
Morgenstern, Angela BGS
Wilhelms, Ralf BSC
Hensel, Peter BSC
Hensel, Tobias BSC
Grinder, Dirk BSC
Gatawetzki-Koeppchen, Thomas BGV
Hensel, Florian BSC
Guddat, Julian BGV
Wilhelms, Alexandra BSC
Dochat, Tobias BGV
Brocks , Carsten BGS
Exner, Frank BGV
Spindeler, Andreas BGC
Exner, Karin BGV
Voos, Waldemar BGV
Wilhelms, Valerie BSC
Caln, Herbert BGC
Brocks , Ralf BGS
Romberg, Wolfgang BGC
Blasing, Marc BGS
Piechotta, Rosemarie BGS
Eisleben, Dirk BGC
Wilsch, Joachim BSC
Hein, Karsten BGV
Adenau, Jirgen BGC
Peuker, Mirko MGC
RofRbach, Rolf BGS
Kohnke, Michael BGC
Winterhoff, Johanna BSC
Hensel, Heike BSC
van Eickelen, Ralf BGV
Bemelmanns, Wilfried BGC
Jung, Markus BGV
Schwind, Regina MGC
Peuker, H.Jlrgen MGC
Romberg, Silvia BGC
Foltin, Detlev MGC
Schwind, Karl-Willi MGC
Grinder, Isabella BSC

Sterngolf

Pass-Nr.
66136
25840
44805
46247
37011
35168
67738
40199
38611
46290
51818
38336
42435
68036
40821
34068
66164
66336
38316
6616
66402
36538
35449
42963
29808
46986
37241
67893
49559
67424
48052
65919
35698
40003
36107
43327
25686
66876
36108
67567

Kat.
H
Sw 2
SM 1
SM 1
H
SM 1
SM2

SW 1

SM 1
SM 2
SM 2
SW 2

SM 2
SM 1
SM 2

SW 2
SM 2
SM 2
SM 2
SM 2

SM 1
SM 2
SchWw
SW 2
SM 2
SM 2
SM 1
SW 2
SM 2
SW 2
SM 1
SM 2
Schw

R1

25

R2

R3

R4

Ges Schnitt

111
111
111
113
113
114
114
114
114
114
114
115
115
116
117
118
118
118
119
120
120
120
120
121
122
123
126
126
131
133
134
135
136
136
148

24,000
24,750
26,000
26,500
26,750
27,750
27,750
27,750
28,250
28,250
28,500
28,500
28,500
28,500
28,500
28,500
28,750
28,750
29,000
29,250
29,500
29,500
29,500
29,750
30,000
30,000
30,000
30,000
30,250
30,500
30,750
31,500
31,500
32,750
33,250
33,500
33,750
34,000
34,000
37,000
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NBV Landesliga 2

Anzahl

Gesamt

Gesamt

Beton

Eternit

Po Name Verein  PaRnr.  Kat. Tumiere  Schidge > . 2 PAF DBR BGL ENN HAR
1 ||Hensel, Julian BSC | 66136 | H 4 373 | 23,313 || 24,000 | 23,083 98 91 88 96
2 [|Wilhelms, Ralf BSC | 44805 | SM 1 4 394 | 24,625 || 26,000 | 24,167 104 93 93 104
3 [|Dochat, Tobias BGV | 51818 | H 4 396 | 24,750 || 28,500 | 23,500 96 87 99 114
4 | [Morgenstern, Angela BGS | 25840 | SW 2 4 401 25,063 || 24,750 | 25,167 101 101 100 99
5 ||Hensel, Peter BSC | 46247 | SM1 4 404 | 25,250 || 26,500 | 24,833 104 97 97 106
6 [|Guddat, Julian BGV | 38611 | H 4 408 | 25,500 || 28,250 | 24,583 103 99 93 113
7 ||Exner, Frank BGV | 42435 | SM 2 4 418 | 26,125 || 28,500 | 25,333 106 102 96 114
8 [|Griinder, Dirk BSC | 35168 | SM 1 4 418 | 26,125 || 27,750 | 25,583 105 98 104 111
9 [|Romberg, Wolfgang BGC | 6616 [SM2 4 421 26,313 || 29,250 | 25,333 96 97 111 117
10 [ |CoIn, Herbert BGC | 66336 [ SM2 4 425 | 26,563 || 28,750 | 25,833 101 104 105 115
11 | [Kohnke, Michael BGC | 49559 [ SM 2 4 428 | 26,750 || 30,250 | 25,583 102 101 104 121
11 [ |Hensel, Florian BSC | 40199 [ H 4 431 26,938 (| 27,750 | 26,667 101 109 110 111
13 | |Brocks , Ralf BGS | 38316 [ SM 1 4 432 | 27,000 || 29,000 | 26,333 105 103 108 116
14 | |Spindeler, Andreas BGC | 68036 [ SM2 4 434 | 27,125 || 28,500 | 26,667 100 112 108 114
15 | [Brocks , Carsten BGS | 38336 [ SM 1 4 434 | 27,125 || 28,500 | 26,667 111 104 105 114
16 | [Blasing, Marc BGS | 66402 | H 4 435 | 27,188 || 29,500 | 26,417 112 96 109 118
17 | |Exner, Karin BGV | 40821 | SW 2 4 446 | 27,875 || 28,500 | 27,667 109 115 108 114
18 | |[RoRbach, Rolf BGS | 67893 | SM 1 4 455 | 28,438 || 30,000 | 27,917 115 109 111 120
19 [ [Hein, Karsten BGV | 29808 | SM 2 4 460 | 28,750 || 30,000 | 28,333 116 106 118 120

20 [ |Wilhelms, Valerie BSC | 66164 | D 4 460 | 28,750 || 28,750 | 28,750 118 113 114 115

21 [|Adenau, Jirgen BGC | 46986 | SM 2 4 467 | 29,188 || 30,000 | 28,917 107 120 120 120

22 [|van Eickelen, Ralf BGV | 65919 | SM 2 4 470 | 29,375 || 31,500 | 28,667 119 109 116 126

23 | |Piechotta, Rosemarie BGS | 36538 [SwW 2 4 480 | 30,000 || 29,500 | 30,167 115 114 133 118

24 [|Schwind, Regina MGC | 36107 | SW 2 4 495 | 30,938 || 33,250 | 30,167 117 126 119 133

25 [|Jung, Markus BGV | 40003 [ SM 1 4 514 | 32,125 || 32,750 | 31,917 130 127 126 131

26 [ |Hensel, Heike BSC | 48052 |SW 2 4 515 | 32,188 || 30,750 | 32,667 126 150 116 123

27 [|Romberg, Silvia BGC | 25686 |Sw 2 4 517 | 32,313 || 33,750 | 31,833 118 131 133 135

28 [ |Peuker, H.Jirgen MGC | 43327 | SM 2 4 522 | 32,625 || 33,500 | 32,333 137 126 125 134

29 [|Schwind, Karl-Willi MGC | 36108 | SM 2 4 524 | 32,750 || 34,000 | 32,333 132 118 138 136

30 [ |Foltin, Detlev MGC | 66876 | SM 1 4 576 | 36,000 || 34,000 | 36,667 136 147 157 136

31 [|Griinder, Isabella BSC | 67567 |Schw 4 584 | 36,500 || 37,000 | 36,333 125 156 155 148

32 [ |Eisleben, Dirk BGC | 35449 [SM 2 3 325 | 27,083 || 29,500 | 25,875 110 97 118

33 [ |Bemelmanns, Wilfried BGC | 35698 | SM 2 3 330 | 27,500 || 31,500 | 25,500 100 104 126

34 | | Gatawetzki-Koeppchen, | BGV | 67738 | SM 2 3 332 | 27,667 || 27,750 | 27,625 121 100 111

35 [ |Voos, Waldemar BGV | 34068 | H 3 339 | 28,250 || 28,500 | 28,125 120 105 114

36 [|Brocks , Marcel BGS | 38492 | H 3 345 | 28,750 28,750 117 114 114

37 [|Wilsch, Joachim BSC | 42963 | SM 2 3 368 | 30,667 || 29,750 | 31,125 120 129 119

38 [ |Peuker, Mirko MGC | 37241 | H 3 377 | 31,417 || 30,000 | 32,125 135 122 120

39 [ |vom Berg, Peter BGC | 37670 [ SM 1 2 216 | 27,000 27,000 111 105

40 | [Bach, Manfred BGC | 67453 [ SM 2 2 225 | 28,125 28,125 107 118

41 | [Winterhoff, Johanna BSC | 67424 |Schw 2 231 28,875 (| 30,500 | 27,250 109 122

42 | [Wilhelms, Alexandra BSC | 46290 | SW 1 2 238 | 29,750 || 28,250 | 31,250 125 113

43 | |Hensel, Tobias BSC | 37011 H 1 107 26,750 || 26,750 107

44 | [Michalski, Miroslaw MGC | 67403 | H 1 127 | 31,750 31,750 127

45 | [Blasing, Leon BGS | 66906 [ JM 1 138 | 34,500 34,500 138

46 | [Steinbach, Herbert BGC | 68014 [ SM2 1 147 | 36,750 36,750 147




